fiscal, projetamos aproximadamente 16.667 documentos processados por mês. Esse 

número pode variar em até 50% para mais ou para menos, dependendo da intensidade das 

ações de divulgação e marketing. 

9.2 O valor mensal estimado da presente contratação é de R$ 2.295,00 (dois mil, duzentos 

e noventa e cinco reais), totalizando uma previsão anual de R$ 27.540,00 (vinte e sete mil, 

quinhentos e quarenta reais). 

9.3 Ressalta-se que os valores acima indicados constituem mera estimativa orçamentária, 

podendo sofrer variações em função do quantitativo efetivamente processado de 

documentos fiscais, sendo o pagamento devido exclusivamente sobre os volumes

[...]

APPS LTDA. 

• A contratação terá o valor para fornecimento da plataforma digital e publicação nas 

lojas de aplicativo da Google e Apple o valor pago será de R$ 10.000,00 (dez mil 

reais). 

• O valor mensal estimado da presente contratação é de R$ 2.295,00 (dois mil, 

duzentos e noventa e cinco reais), totalizando uma previsão anual de R$ 27.540,00 

(vinte e sete mil, quinhentos e quarenta reais). 

Ressalta-se que os valores acima indicados constituem mera estimativa orçamentária, 

podendo sofrer variações em função do quantitativo efetivamente processado de 

documentos fiscais, sendo o pagamento devido exclusivamente sobre os volumes

[...]

• A contratação terá o valor para fornecimento da plataforma digital e publicação nas 

lojas de aplicativo da Google e Apple o valor pago será de R$ 10.000,00 (dez mil 

reais). 

• O valor mensal estimado da presente contratação é de R$ 2.295,00 (dois mil, 

duzentos e noventa e cinco reais), totalizando uma previsão anual de R$ 27.540,00 

(vinte e sete mil, quinhentos e quarenta reais). 

Ressalta-se que os valores acima indicados constituem mera estimativa orçamentária, 

podendo sofrer variações em função do quantitativo efetivamente processado de 

documentos fiscais, sendo o pagamento devido exclusivamente sobre os volumes